

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | труда и промышленной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Дирекция по производству/Управление главного механика (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Ведущий инженер-механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по производству/Управление главного механика (396560, Воронежская область, Подгоренский район, пгт.Подгоренский, ул.Дачная, д.3а) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Ведущий инженер-механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по производству/Управление главного механика (309510, Белгородская обл., Старооскольский городской округ, г.Старый Оскол, промышленная зона ЮЗ п/р, площадка Цементзаводская, проезд 1, здание 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Ведущий инженер-механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по производству/ Управление горных работ/Отдел планирования ремонтов (242610, Россия, Брянская обл., г.Фокино, ул.Цементников, д.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Сервисный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по производству/Отдел эксплуатации (309510, Белгородская обл., Старооскольский городской округ, г.Старый Оскол, промышленная зона ЮЗ п/р, площадка Цементзаводская, проезд 1, здание 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Руководитель направления АСУТП по надёжности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Руководитель по направлению электропривод | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по производству/Управление контроля производственных процессов (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция горных работ/Техническое управление (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Руководитель направления лицензирования и проектно-технических работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 14 | Директор Инженерного центра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Помощник руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Механическое управление (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Инженер-ме- ханик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19А | Руководи- тель направ- ления разви- тия механи- ческого обо- рудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20А (19А) | Руководи- тель направ- ления разви- тия механи- ческого обо- рудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21А (19А) | Руководи- тель направ- ления разви- тия механи- ческого обо- рудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Младший ин- женер-меха- ник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Отдел подбора оборудования (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Инженер- сметчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Финансовый аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Отдел проектирования заводов и оборудования (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Отдел проектирования заводов и оборудования (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Руководи- тель направ- ления проек- тирования и | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | тия технологических процессов и оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление исследований и разработок (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление по энергетическому оборудованию (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37A | Руководитель направления развития энергетического оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38A (37A) | Руководитель направления развития энергетического оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39A (37A) | Руководитель направления развития энергетического оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40A (37A) | Руководитель направления развития энергетического оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Инженер-электрик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Руководитель направления по импортозамещению генерирующего оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление развития производственных переделов (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 43 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44 | Руководитель направления по импортозамещению генерирующего оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление технологической автоматизации и развития (309510, Белгородская обл., Старооскольский городской округ, г.Старый Оскол, промышленная зона ЮЗ п/р, площадка Цемзаводская, проезд 1, здание 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46 | Руководитель по разработке программных решений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Руководитель проектного направления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48 | Руководитель по сопровождению проектных решений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49 | Руководитель по разработке технических систем | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление технологической автоматизации и развития (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50 | Руководитель по сопровождению инвестиционных проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление технологической автоматизации и развития/Отдел развития и сопровождения (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 51 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление технологической автоматизации и развития/Отдел развития и сопровождения (309510, Белгородская обл., Старооскольский городской округ, г.Старый Оскол, промышленная зона ЮЗ п/р, площадка Цемзаводская, проезд 1, здание 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 52 | Руководитель по развитию инфраструктуры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление технологической автоматизации и развития/Отдел развития и сопровождения (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | Руководитель по методологическому сопровождению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление технологической автоматизации и развития/Отдел развития и сопровождения (309510, Белгородская обл., Старооскольский городской округ, г.Старый Оскол, промышленная зона ЮЗ п/р, площадка Цементовская, проезд 1, здание 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54 | Руководитель проектов по импортозамещению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление технологической автоматизации и развития/Отдел развития и сопровождения (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 55 | Инженер АСУТП и КИП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление технологической автоматизации и развития/Группа монтажа и наладки (309510, Белгородская обл., Старооскольский городской округ, г.Старый Оскол, промышленная зона ЮЗ п/р, площадка Цементовская, проезд 1, здание 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56 | Электромеханик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление технологической автоматизации и развития/Группа программного обеспечения технологической автоматизации (309510, Белгородская обл., Старооскольский городской округ, г.Старый Оскол, промышленная зона ЮЗ п/р, площадка Цементовская, проезд 1, здание 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58А | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59А (58А) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60А (58А) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Инженерный центр/Управление технологической автоматизации и развития/Группа разработки информационных систем (309510, Белгородская обл., Старооскольский городской округ, г.Старый Оскол, промышленная зона ЮЗ п/р, площадка Цементовская, проезд 1, здание 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62 | Ведущий инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 63 | Главный инженер технической поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65А | Инженер технической поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66А (65А) | Инженер технической поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67А (65А) | Инженер технической поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68А (65А) | Инженер технической поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69 | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Департамент по инвестициям (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70 | Руководитель департамента по инвестициям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Департамент по инвестициям (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 71 | Руководитель проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Департамент по инвестициям/Управление аналитической отчетности и учета инвестиционной деятельности (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 72 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73 | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Департамент по инвестициям/Управление по методологии и координации (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 74 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75 | Руководитель направления по инвестиционной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Департамент по развитию ПС и ТРИЗ (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 76 | Руководитель департамента | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Департамент по развитию ПС и ТРИЗ/Управление по внедрению и развитию ТРИЗ (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 77 | Руководитель проекта в управлении ТРИЗ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Департамент по развитию ПС и ТРИЗ/Управление по внедрению и развитию производственной системы (456110, Россия, Челябинская обл., г.Катав-Ивановск, ул.Цементников, д. 1А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 79 | Руководитель проекта по развитию производственной системы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Департамент по развитию ПС и ТРИЗ/Управление по внедрению и развитию производственной системы (242610, Россия, Брянская обл., г.Фокино, ул.Цементников, д.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по инженерно-техническому развитию, ПС и ТРИЗ/Департамент по развитию ПС и ТРИЗ/Департамент технических инноваций (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | Руководитель департамента | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 82 | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по стратегическому развитию продаж/Отдел систематизации и интеграции бизнес-проектов и процессов (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 83 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по стратегическому развитию продаж/Управление развития продаж (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 84 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 85 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент биржевой деятельности (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 86 | Руководитель тендерного направления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 87 | Директор по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Центрального федерального округа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Московском регионе (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 88 | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел по работе с ключевыми клиентами и экспортным продажам (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 89 | Менеджер по работе с ключевыми клиентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Черноземном регионе/Представительство "Брянское" (242610, Брянская область, г. Фокино, улица Ленина, д. 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 90 | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Отдел продаж в Центральном федеральном округе/Департамент по продажам/Представительство "Тамбовское" (392024, г.Тамбов, Моршанское шоссе, д.26) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 91 | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/ Отдел продаж в Северо-Западном федеральном округе (191181, г.Санкт-Петербург, Невский проспект, д. 30А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 92 | Директор по продажам Северо-Западного федерального округа | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Северо-Западном федеральном округе/Представительство "Карельское" (185035, Республика Карелия, г.Петрозаводск улица Максима Горького, д. 25) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 93 | Руководитель представительства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Северо-Западном федеральном округе/Представительство "Мурманское" (185035, Республика Карелия, г.Петрозаводск улица Максима Горького, д. 25) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 94 | Руководитель представительства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Представительство "Санкт-Петербургское" (191181, г.Санкт-Петербург, Невский проспект, д. 30А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 95А | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 96А (95А) | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Приволжском федеральном округе (443063, г. Самара, улица Ставропольская, дом 45) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 97 | Территориальный менеджер Приволжского федерального округа (ЮГ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Приволжском федеральном округе (607657, Нижегородская область, Кстовский м.о., г. Кстово, Капитана Рачкова пр-кт, д. 56) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 98 | Территориальный менеджер Приволжского федерального округа (Запад) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Приволжском федеральном округе (420088, г. Казань, 1-я Владимирская улица, дом 108Б) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 99 | Директор по продажам Приволжского федерального округа | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 100 | Территориальный менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Приволжском федеральном округе (603107, г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д. 178/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Территориальный менеджер Приволжского федерального округа (Запад) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Приволжском федеральном округе/Представительство "Казанское" (420088, г. Казань, ул. Владимирская 1-я, 108Б) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 102 | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Приволжском федеральном округе/Представительство "Нижегородское" (603107 г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д. 178/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 103A | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 104A (103A) | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Приволжском федеральном округе/Представительство "Ульяновское" (433300, Ульяновская область, Новоульяновск, Промышленный проезд, зд. 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 105 | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Приволжском федеральном округе/Представительство "Чувашское" (428024, г. Чебоксары, Проспект Мира, 90 к.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 106 | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Уральском федеральном округе (624194, Свердловская область, г. Невьянск, Улица Ленина, 9) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 107 | Территориальный менеджер Уральского федерального округа (Север) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Уральском федеральном округе/Представительство "Екатеринбургское" (624194, Свердловская область, г. Невьянск, Улица Ленина, 9) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 108 | Руководитель представительства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 109 | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Сибирском федеральном округе (662159, Красноярский край, г. Ачинск, Юго-восточный мк., 3А.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 110 | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Сибирском федеральном округе/ Представительство "Красноярское" (662159, Красноярский край, г. Ачинск, Юго-восточный мк., 3А.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 111 | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Северо-Кавказском федеральном округе (Юг) (369015, г. Черкесск, ул. Октябрьская, 384) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 112 | Территориальный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Северо-Кавказском федеральном округе (Юг)/Представительство "Карачаево-Черкесское" (369015, г. Черкесск, ул. Октябрьская, 384) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 113А | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 114А (113А) | Региональный менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Южном федеральном округе (344000, г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская 200) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 115 | Территориальный менеджер Южного федерального округа | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/Департамент по продажам/Отдел продаж в Южном федеральном округе (350049, г. Краснодар, ул. Бабушкина 146) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 116 | Территориальный менеджер Южного федерального округа | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Управление контроллинга и сопровождения коммерческой деятельности/Отдел по сопровождению коммерческой деятельности/Группа по сопровождению договоров реализации цемента (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 117А | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 118А (117А) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Управление контроллинга и сопровождения коммерческой деятельности/Отдел по сопровождению коммерческой деятельности/Группа по сопровождению договоров реализации цемента (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 119А | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 120А (119А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Управление контроллинга и сопровождения коммерческой деятельности/Отдел по сопровождению коммерческой деятельности/Группа по сопровождению реализации (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 121 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 122 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 123 | Младший специалист по сервису | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Управление контроллинга и сопровождения коммерческой деятельности/Отдел по сопровождению коммерческой деятельности/Группа по сопровождению реализации (142701, Московская область, г. Видное, ул. Металлистов (Южная промзона тер.), дом 15, стр.32) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 124 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Управление контроллинга и сопровождения коммерческой деятельности/Отдел по сопровождению коммерческой деятельности/Группа по сопровождению реализации (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 125A | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 126A (125A) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Управление контроллинга и сопровождения коммерческой деятельности/Отдел по сопровождению коммерческой деятельности/Группа по сопровождению реализации/Представительство "Санкт-Петербургское" (сервис) (191181, г.Санкт-Петербург, Невский проспект, д. 30А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 127 | Ведущий специалист по сервису | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Управление контроллинга и сопровождения коммерческой деятельности/Отдел по сопровождению коммерческой деятельности/Группа по сопровождению реализации/Представительство "Челябинское" (сервис) (456110, Россия, Челябинская обл., г.Катав-Ивановск, ул.Цементников, д. 1А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 128A | Ведущий специалист по сервису | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 129A (128A) | Ведущий специалист по сервису | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Управление контроллинга и сопровождения коммерческой деятельности/Отдел по сопровождению коммерческой деятельности/Группа по сопровождению реализации/Представительство "Краснодарское" (сервис) (350049; г. Краснодар, улица им. Бабушкина, дом 146.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 130 | Ведущий специалист по сервису | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Управление контроллинга и сопровождения коммерческой деятельности/Отдел по сопровождению коммерческой деятельности/Группа по сопровождению реализации/Кстовский участок АО "ЦЕМРОС" (607657, Нижегородская область, Кстовский м.о.,г. Кстово,Капитана Рачкова пр-кт, д. 5б) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 131A | Ведущий специалист по сервису | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 132A (131A) | Ведущий специалист по сервису | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Управление контроллинга и сопровождения коммерческой деятельности/Отдел по сопровождению коммерческой деятельности/Группа по сопровождению реализации/Михайловский участок АО "ЦЕМРОС" (391720, Рязанская область, Михайловский район, п. Октябрьский, ул. Кооперативная, д.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 133A | Ведущий специалист по сервису | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 134A (133A) | Ведущий специалист по сервису | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 135A (133A) | Ведущий специалист по сервису | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Управление контроллинга и сопровождения коммерческой деятельности/Отдел по сопровождению коммерческой деятельности/Группа по сопровождению реализации/Представительство "Карачаево-Черкесское" (сервис) (369015, г. Черкесск, ул. Октябрьская, 384) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 136 | Ведущий специалист по сервису | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Управление контроллинга и сопровождения коммерческой деятельности/Отдел ценовой и кредитной политики (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 137 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 138 | Ведущий специалист направления ценовой политики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Департамент по техническому маркетингу/Управление технического сопровождения продаж/Отдел технической поддержки продаж и внедрения новых продуктов (191181, г.Санкт-Петербург, Невский проспект, д. 30А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 139 | Региональный менеджер по технической поддержке (СЗФО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Департамент по техническому маркетингу/Управление продуктового менеджмента и технической экспертизы (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 140 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Департамент по техническому маркетингу/Управление продуктового менеджмента и технической экспертизы/Отдел технической экспертизы (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 141 | Руководитель направления СМК и качеству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по продажам и маркетингу/ Департамент по техническому маркетингу/Управление продуктового менеджмента и технической экспертизы/Отдел технической экспертизы (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 142 | Руководитель направления по сертификации и | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | стандартизации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Дирекция по капитальному строительству/Сметный отдел (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 143 | Руководитель направления ценообразования инвестиционных проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по капитальному строительству/Сметный отдел (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 144 | Ведущий инженер-сметчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по капитальному строительству/Отдел технического сопровождения (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 145 | Главный специалист по надзору за строительством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по закупкам и логистике (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 146 | Руководитель направления ценообразования инвестиционных проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по закупкам и логистике/Департамент по транспорту и логистике/Управление по организации перевозок железнодорожным транспортом/Отдел железнодорожного транспорта (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 147 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по закупкам и логистике/Департамент по транспорту и логистике/Управление по организации перевозок железнодорожным транспортом/Отдел железнодорожного транспорта/Группа по работе с претензиями (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 148 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по закупкам и логистике/Департамент по транспорту и логистике/Управление по организации перевозок железнодорожным транспортом/Отдел железнодорожного транспорта/Группа по работе с претензиями (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 149 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по закупкам и логистике/Департамент по транспорту и логистике/Управление по организации перевозок железнодорожным транспортом/Отдел железнодорожного транспорта/Группа по работе с претензиями (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 150 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 151A | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 152A (151A) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Дирекция по закупкам и логистике/Департамент по транспорту и логистике/Управление по организации перевозок железнодорожным транспортом/Оперативный отдел по железнодорожным перевозкам (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 153A | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 154A (153A) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 155A (153A) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 156A (153A) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 157A (153A) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 158A (153A) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 159A (153A) | Оператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по закупкам и логистике/Департамент по транспорту и логистике/Управление центрами дистрибуции (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 160 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по закупкам и логистике/Департамент по транспорту и логистике/Управление развития и цифровизации логистических проектов (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 161 | Бизнес аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по закупкам и логистике/Департамент по закупкам (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 162 | Ведущий специалист по закупкам альтернативного топлива | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по закупкам и логистике/Департамент по закупкам/Управление по закупкам сырья и топливно-энергетических ресурсов (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 163 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 164 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по закупкам и логистике/Департамент по закупкам/Управление ресурсного обеспечения и проектных закупок/Отдел закупок технологического оборудования и материалов (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 165A | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 166A (165A) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 167 | Специалист по международной логистике и ВЭД | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по закупкам и логистике/Департамент по закупкам/Управление запасов, финансового планирования и методологии/Отдел планирования и управления запасами (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 168 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Дирекция по закупкам и логистике/Департамент по закупкам/Сервисный центр обслуживания закупок (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 169 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 170A | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 171A (170A) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 172A (170A) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 173A (170A) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 174A | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 175A (174A) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 176A (174A) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 177 | Директор по информационным технологиям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/Департамент по развитию ИТ-инфраструктуры/Отдел сопровождения и мониторинга ИТ-инфраструктуры (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 178A | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 179A (178A) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 180A (178A) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 181A (178A) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/Департамент по развитию ИТ-инфраструктуры/Отдел сетевых технологий (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 182 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 183 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/Департамент по развитию ИТ-инфраструктуры/Отдел сетевых технологий (433300, Ульяновская обл., г.Новоульяновск, Промышленный проезд, д.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 184 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/Департамент по развитию ИТ-инфраструктуры/Отдел системного администрирования (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 185 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/Департамент по развитию ИТ-инфраструктуры/Отдел системного администрирования (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 186 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/Департамент по развитию ИТ-инфраструктуры/Отдел системного администрирования (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 187 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/Департамент по развитию ИТ-инфраструктуры/Отдел технической поддержки (391720, Рязанская область, Михайловский район, п. Октябрьский, ул. Кооперативная, д.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 188А | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 189А (188А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 190А (188А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/Департамент по развитию ИТ-инфраструктуры/Отдел технической поддержки (121357, Россия, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 191 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/Департамент по развитию ИТ-инфраструктуры/Отдел технической поддержки (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 192А | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 193А (192А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 194А (192А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/Департамент по развитию ИТ-инфраструктуры/Отдел технической поддержки (121357, Россия, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 195А | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 196А (195А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 197А (195А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 198А (195А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 199А (195А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 200А (195А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 201А (195А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление архитектуры бизнес-приложений/Группа обучения (121357, Россия, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление архитектуры бизнес-приложений/Группа обучения (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 203 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление архитектуры бизнес-приложений/Отдел автоматизации систем документо-оборота (121357, Россия, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 204A | Ведущий специалист поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 205A (204A) | Ведущий специалист поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 206 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 207A | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 208A (207A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление архитектуры бизнес-приложений/Отдел автоматизации систем документо-оборота (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 209 | Ведущий специалист поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление архитектуры бизнес-приложений/Отдел автоматизации систем продаж и логистики (121357, Россия, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 210 | Главный специалист поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 211 | Функциональный архитектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 212 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 213A | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 214A (213A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 215A (213A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 216A (213A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 217A (213A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 218A (213A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 219 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление архитектуры бизнес-приложений/Отдел автоматизации систем продаж и логистики (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 220 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление архитектуры бизнес-приложений/Отдел автоматизации систем регламентированного учета и отчетности (121357, Россия, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 221 | Ведущий специалист поддержки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 222 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 223A | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 224A (223A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 225A (223A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 226A (223A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 227A (223A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление архитектуры бизнес-приложений/Отдел автоматизации систем регламентированного учета и отчетности (433300, Ульяновская область, Новоульяновск ,Промышленный проезд, зд. 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 228 | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 229 | Функциональный архитектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление архитектуры бизнес-приложений/Отдел автоматизации систем управления персоналом (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 230 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 231 | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 232A | Функциональный архитектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 233A (232A) | Функциональный архитектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление архитектуры бизнес-приложений/Отдел автоматизации систем управления производством (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 234 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 235A | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 236A (235A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 237A | Ведущий специалист MES | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 238A (237A) | Ведущий специалист MES | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 239 | Функциональный архитектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление архитектуры бизнес-приложений/ Отдел автоматизации систем продаж и логистики (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 240 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 241 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 242A | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 243A (242A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 244A (242A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 245A (242A) | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление разработки и интеграции (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 246 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 247 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление разработки и интеграции (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 248 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление разработки и интеграции/Отдел разработки 1С (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 249 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 250 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/ Управление разработки и интеграции/Отдел разработки Парус (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 251 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 252 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 253A | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 254A (253A) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255A (253A) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 256A (253A) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 257A (253A) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 258 | Руководитель направления по технологическому развитию и интеграции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 259A | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 260A (259A) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 261A (259A) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 262A (259A) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/Отдел по развитию системы бюджетирования (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 263 | Системный аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 264 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/Отдел нормативно-справочной информации (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 265 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 266 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Департамент информационных технологий и архитектуры/Отдел нормативно-справочной информации (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 267 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по информационным технологиям/ Управление по развитию цифровых технологий (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29-стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 268 | Главный специалист направления ИИ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 269 | Руководитель проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по правовым вопросам (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 270 | Помощник руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по правовым вопросам/Департамент правового обеспечения/Управление судебной защиты (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 271 | Главный юрист-консульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по правовым вопросам/Департамент правового обеспечения/Управление правового сопровождения (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 272 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Дирекция по защите ресурсов (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 273 | Руководитель группы проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по защите ресурсов/Департамент информационной безопасности/Управление информационной безопасности (242610, Россия, Брянская обл., г. Фокино, ул. Цементников, д. 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 274 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по защите ресурсов/Департамент информационной безопасности/Управление информационной безопасности (396560, Воронежская область, Подгоренский район, пгт. Подгоренский, ул. Дачная, д. 3а) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 275 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по защите ресурсов/Департамент информационной безопасности/Управление информационной безопасности (433300, Ульяновская область, Новоульяновск, Промышленный проезд, зд. 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 276 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по защите ресурсов/Департамент информационной безопасности/Управление информационной безопасности (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 277 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 278 | Руководитель направления администрирования систем защиты информации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 279 | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по защите ресурсов/Департамент информационной безопасности/Группа режима (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 280 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по защите ресурсов/Департамент экономической безопасности/Управление безопасности продаж и логистики (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 281 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по защите ресурсов/Департамент экономической безопасности/Управление безопасности продаж и логистики (369300, Россия, Карачаево-Черкесская Республика, Усть-Джегутинский район, г. Усть-Джегута, участок Промплощадка цемзавода) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 282 | Главный специалист (ЮФО и СКФО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по защите ресурсов/Департамент экономической безопасности/Управление безопасности закупочной деятельности (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 283А | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 284А (283А) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по защите ресурсов/Служба внутренних расследований (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 285 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 286А | Руководитель проекта по внутренним расследованиям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 287А (286А) | Руководитель проекта по внутренним расследованиям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по экономике и финансам/Бухгалтерия/Отдел внутрихозяйственного учета и расчетов с поставщиками (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 288 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 289А | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 290А (289А) | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 291 | Старший бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по экономике и финансам/Бухгалтерия/Отдел по учету расчетов по договорам комиссии (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 292А | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 293А (292А) | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по экономике и финансам/Бухгалтерия/Отдел методологии бухгалтерского и налогового учета (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 294 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по экономике и финансам/Управление казначейства (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 295 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по экономике и финансам/правление международной консолидированной отчетности и автоматизации учетных процессов (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 296А | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 297А (296А) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по экономике и финансам/Департамент экономики и планирования (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 298 | Руководитель департамента | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по экономике и финансам/Департамент экономики и планирования/Управление анализа и консолидации отчетности (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 299 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по экономике и финансам/Департамент экономики и планирования/Управление анализа и консолидации отчетности/Отдел консолидации отчетности (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 300 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 301 | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Дирекция по экономике и финансам/Департамент экономики и планирования/Управление анализа и консолидации отчетности/Планово - экономический отдел (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 302 | Начальник планово-экономического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 303A | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 304A (303A) | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 305A (303A) | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по экономике и финансам/Департамент экономики и планирования/Управление методологии управленческого учета, формирования себестоимости и автоматизации отчетности/Отдел методологии и автоматизации бизнес-процессов (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 306 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 307 | Главный ме- тодолог-раз- работчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 308 | Главный ме- тодолог-те- стировщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по экономике и финансам/Департамент экономики и планирования/Управление методологии управленческого учета, формирования себестоимости и автоматизации отчетности/Отдел методологии и автоматизации консолидированной (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 309 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по экономике и финансам/Управление методологии управленческого учета, формирования себестоимости и автоматизации отчетности/Отдел методологии и автоматизации консолидированной управленческой отчетности (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 310 | Ведущий ме- тодолог-ана- литик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по экономике и финансам/Отдел планирования и анализа эффективности инвестиций (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 311 | Руководи- тель направ- ления по ин- вестицион- ной деятель- ности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по корпоративному финансированию/Департамент корпоративного финансирования/Управление корпоративного финансирования (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 312 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 313 | Главный эко- номист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по корпоративному финансированию/Департамент корпоративного финансирования/Управление корпоративного финансирования (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 314 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент по связям с общественностью (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 315A | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 316A (315A) | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 317A (315A) | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 318 | Редактор онлайн коммуникаций | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 319 | Руководитель направления внешних коммуникаций | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по внутреннему аудиту/Отдел финансового аудита (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 320 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 321 | Ведущий аудитор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по внутреннему аудиту/Управление операционного аудита (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 322 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по внутреннему аудиту/Управление операционного аудита/Контрольно-ревизионный отдел (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 323 | Руководитель направления финансового аудита | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по внутреннему аудиту/Управление операционного аудита/Отдел операционного аудита (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 324A | Ведущий аудитор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 325A (324A) | Ведущий аудитор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 326 | Руководитель направления производственного аудита | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 327 | Директор по стратегическому развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 328 | Руководитель по обу- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | чению и развитию персонала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 329A | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 330A (329A) | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 331 | Переводчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 332A | Помощник руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 333A (332A) | Помощник руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по региональному развитию и взаимодействию с государственными органами (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 334 | Руководитель направления по информационно-правовому сопровождению проектов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по региональному развитию и взаимодействию с государственными органами/Управление устойчивого развития и социальных инвестиций/Отдел методологии и аналитики (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 335 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по региональному развитию и взаимодействию с государственными органами/Управление устойчивого развития и социальных инвестиций/Отдел методологии и аналитики (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 336 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 337 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по региональному развитию и взаимодействию с государственными органами/Управление устойчивого развития и социальных инвестиций/Отдел цифровизации и управления проектами (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 338 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по региональному развитию и взаимодействию с государственными органами/Управление устойчивого развития и социальных инвестиций/Отдел цифровизации и управления проектами (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 339A | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 340A (339A) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент маркетинга и стратегического анализа (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 341 | Руководитель проекта развития комплексных продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент маркетинга и стратегического анализа/ Управление бизнес-анализа и планирования продаж (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 342 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент маркетинга и стратегического анализа/ Управление маркетинговых коммуникаций и поддержки продаж (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 343 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент маркетинга и стратегического анализа/Управление мониторинга рынка и анализа конкурентов (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 344 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 345 | Руководитель проекта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 346 | Начальник по производству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 347 | Руководитель проекта строительства транспортной инфраструктуры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 348 | Директор по развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов (142701, Московская область, г. Видное, ул. Металлистов (Южная промзона тер.), дом 15, стр.3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 349 | Технический директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов (350049, г. Краснодар, улица им. Бабушкина, дом 146.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 350 | Начальник геодезической службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 351 | Инженер ПТО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 352 | Главный специалист по планированию и аналитике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 353 | Руководитель направ- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| | ления корпоративного брендинга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов (610004, Кировская обл, г. Киров, ул. Морозовская, д. 30.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 354 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 355 | Инженер строительного контроля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 356 | Ведущий инженер-проектировщик автомобильных дорог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 357 | Менеджер по экспорту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 358 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 359 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов (174360, Новгородская область, Окуловский район., п.Угловка, ул.Спортивная, д.2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 360 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 361 | Ведущий инженер-проектировщик автомобильных дорог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 362 | Ведущий инженер ПТО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 363 | Младший инженер строительной лаборатории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов (142701, Московская область, г. Видное, ул. Металлистов (Южная промзона тер.), дом 15, стр.3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 364 | Руководитель ПТО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов/Отдел развития продаж гипсовяжущих материалов и тарированной продукции (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 365A | Менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 366A (365A) | Менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 367A (365A) | Менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 368A (365A) | Менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 369A (365A) | Менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 370A (365A) | Менеджер по продажам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по развитию бизнеса строительных материалов/Управление развития проектных продаж (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 371A | Менеджер по развитию проектных продаж (ПФО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 372A (371A) | Менеджер по развитию проектных продаж (ПФО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент развития промышленности (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 373 | Директор департамента | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент внутреннего контроля и управления рисками (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 374 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 375 | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 376 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 377 | Руководитель направления риск-менеджмента | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Департамент по стратегическому планированию и инжинирингу бизнес-процессов (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 378 | Бизнес-аналитик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 379 | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 380 | Руководитель департамента | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по стратегическому развитию/Направление по развитию газобетонного бизнеса (352330, Россия, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. Коммунальная, 39) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 381 | Руководитель направ- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | ления по развитию газобетонного бизнеса | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Дирекция по управлению персоналом (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 382 | Директор по управлению персоналом и организационному развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/ Административно-хозяйственный отдел (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 383A | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 384A (383A) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 385A (383A) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/ Административно-хозяйственный отдел (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 386 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/ Отдел документационного обеспечения и архивной работы (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 387A | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 388A (387A) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/ Группа корпоративных коммуникаций (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 389 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 390 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 391A | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 392A (391A) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/Отдел обучения и развития персонала (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 393 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 394A | Главный специалист по обучению и развитию персонала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 395A (394A) | Главный специалист по обучению и развитию персонала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 396А (394А) | Главный специалист по обучению и развитию персонала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 397 | Главный специалист по аналитике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/Отдел обучения и развития персонала (308015, Белгородская область, г. Белгород, ул. Сумская, дом 48л) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 398 | Главный специалист по оценке и обучению персонала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/Отдел обучения и развития персонала (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 399 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 400 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/Отдел подбора и адаптации персонала (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 401А | Специалист по подбору персонала и адаптации персонала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 402А (401А) | Специалист по подбору персонала и адаптации персонала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/Отдел подбора и адаптации персонала (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 403 | Главный специалист по подбору и адаптации персонала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/Управление бюджетирования, компенсаций и льгот (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 404 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/Управление кадрового администрирования (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 405 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/Управление кадрового администрирования (390013, г. Рязань, Московское шоссе, д. 7.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 406 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/Управление по развитию корпоративной культуры и молодежной политике/Отдел развития корпоративной культуры (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 407 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 408A | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 409A (408A) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 410A (408A) | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция по управлению персоналом/Управление по развитию корпоративной культуры и молодежной политике/Отдел развития молодежной политики (121357, Россия, г. Москва, ул. Верейская, д. 29 стр. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 411 | Младший специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 21.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Юрьев И.Б.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом и организационному развитию

(должность)

(подпись)

Фролова С.Д.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2025

(дата)

Начальник управления технологии

(должность)

(подпись)

Фомин Н.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2025

(дата)

Начальник управления кадрового администрирования

(должность)

(подпись)

Яковлева Е.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2025

(дата)

Специалист по охране труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Невмывака А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3729

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Глоба Екатерина Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2025

(дата)